
    

Sábado 

     
            

Diario Nacional de Análisis y Opinión Junlo-2013 
. — Año XXIX - No. 10798 

PERIODISMO MODEÉNO, ÉTICO, VALIENTE, CREATIVO Y SIN MORDAZA o 
4d a 0 

  

ps sos Abe 
DE: Y TRAMITES SUBDIRECTOR JURIDICO 

CONSIDERANDO: 

. de la cscripara cto Guesc hen. E SR q ADO e 

Que la Dirección Jurídica de Compañías macdicote Memoesndo aa. SCHLDICG 20122500 

E E e citan ADA 12:104 de 22 de fre ne 
RESUELVE: 

ha constitución de la CLOTSTORE 
O os del ma se e ode pri 

> AN ue aio cies pocmbrado, tome pta al 

Comuniquese.- DADA y firmada en Guayaquil, a 12 JUN 2013 

errata     
  

» 
A
 

mn
 

dd
e 

a
r
.


